
AKTI I THEMEUMIT 

rtR SHOQitRINt "SULA.I GROUP" SHPK 

FORM/Ml I SHOQIJRJS/l 

Sol ne Tirane nc datcn 01 Korrik 2022 thcmclohct shoqcria lrcglarc me pergjcgjesi te kufizuar e cmertuar 
"SULAJ GROUP" shpk, me vullnctin c lire te ortakeve: 

I.Mimoza Sulaj , e bija e lsuf, i datelindjes 20.02.1971 lindur ne Frakull e Madhe- Fier dhe banues ne 
Tirane , Yzberish,Rmga Mark Bazaiti ,Hyrja I ,Ap.19.Shkalla.3,Kati.4 madhor e me zotesi te plote per te 
vepmar pa pengesa ligjore, me nr personal H 15220097N. 

SELIA E SHOQERISE 

l .Shoqeria tregetare "SULAJ GROUP " shpk., ka seline qendrore ne territorin e Republikes se Shqiperise ne 
qytetin e Tirane, Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rmga Konferenca e Pezes, Pallati nr.160, Shkalla nr.2, 
Apartamenti 8/2, Nr Pasurie 5/24+2-8/2.me vendim te ortakeve te shoqerise, mund te ngrihen edhe filiale, 
dege apo dhe seli perfaqesimi ne vende te tjera brenda dhe jashte Shqiperise. 

KOHEZGJAT JAE SHOQERISE 

I. Shoqeria Tregtare "SULAJ GROUP" shpk., dote permbushe objektin e veprimtarise se saj me nje afat 
te pacaktuar. 
2. Ndryshimet e shoqerise duke perfshire edhe percaktime te mevonshme ne lidhje me kohezgjatjen e 

aktivitetit te saj nuk sjellin si pasoje krijimin e nje Personaliteti te ri Juridik. 

KAP/TALI I SHOQERISE 

Kapitali themeltar i shoqerise perbehet nga 100 000 !eke (Njeqinde mije !eke), i cili eshte teresisht kapital 
financiar. Kapitali themeltar eshte i ndare ne I (nje) kuot, me vlere nominale 100 000 !eke (Njeqinde mije 
!eke) e cila zoterohet nga Ortaku i vetem 

l.Mimoza Sulaj, zoterues i I (nje) kuote apo I 00 % te kapitalit te shoqerise. 
Ortaku kane te drejte te tjetersojne, te zmadhojne apo te pakesojne kuotat e kapitalit deri ne kufinjte e 
percaktuara nga ligji. 

OBJEKTJ I VEPRIMTARISE: 

Objekti i veprimtarise se shoqerise "SULAJ GROUP" shpk dote jete : 

Tregeti te produkteve te ndryshme elektronike,aksesor per telefona,telefona,fumizim, distribucion, shitje 
me pakice.Sherbime ndermjetesimi.Sherbime Marketingu. 

I 
Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria mund te beje shtesa te ndryshrne ose ndryshime te objektit te 
veprirntarise se saj duke here ndryshirnet perkatese ne statut. 
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ORGAN ET DREJTUESE TE SHOQERISE 

I .Organi drcjtues i shoqcrisc cshte asamblcja c pergjithshme e ortakeve e cila eshte pergjegjese per marrjen 
e vendimeve per i;:eshtje te meposhtme : 
a- per ndryshime ne statut 
b-emerimin dhe shkarkimin e administratorit 
c-miratimin e bilancit dhe te pasqyrave financiare vjetore. 
d- zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit 
e-riorganizimin dhe prishjen e shoqerise. 

2. Administratori i pergjithshem i shoqerise , eshte Mimoza Sulaj me afat 5 vjei;:ar me te drejte ripe11eritje . 

BAZA LIGJORE 

E gjithe veprimtaria e shoqerise dote bazohet ne ligjin Q901 date 14.04.2008" Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare" si dhe ne legjislacionin ne pergjithesi te Republikes se Shqiperise. 

Ky Akt Themelimi u nenshkrua ne tre kopje te barasvlefshme te tij. 
Njeri prej tyre mhet ne seline e shoqerise. 

ORTAKU i Vctcm: 

Mimoza Sulaj 
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